“Moratti-Bonomi” Scuola Primaria di Ceserano, classe III   € 490,00 

• I.C. “G. Pascoli” Scuola Secondaria di 1° grado di Fornaci di Barga, classe III D € 140,00; 

Nella necessità dunque di procedere alla rettifica dell’impegno precedentemente disposto con l’ulteriore 

importo di € 1.610,00 (euro milleseicentodieci/00) sul sottoconto 610280; 

Preso atto dei pareri in ordine alla regolarità tecnica e contabile espressi dai Responsabili degli Uffici 

competenti, di cui al frontespizio della presente determinazione; 

determina 

a) di aggiungere ai rimborsi spese assegnati con determinazione dirigenziale n.

[...]

85 del 18 novembre 2025, con particolare 

riferimento al suo allegato “A”;  

c) di aggiungere all’impegno economico sul budget di cui alla determinazione dirigenziale del Direttore n. 

8 del 30 gennaio 2026 – relativo al progetto in parola – ulteriori € 1.610,00 (euro milleseicentodieci/00), 

a valere per l’anno scolastico 2025-2026, sul sottoconto specificato nel frontespizio del presente atto; 

d) di dare atto che il presente provvedimento è esecutivo dalla data della firma digitale del parere di 

regolarità contabile.